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REPUBLIKA СЕВЕРНА  MAKEDONIJA

SOVET NA JAVNITE OBVINITELI NA REPUBLIKA СЕВЕРНА  MAKEDONIJA
REPUBLIKА Е MAQEDONISЁ SЁ VERIUT

KЁSHILLI I PROKURORЁVE PUBLIK I REPUBLIKЁS SЁ MAQEDONISЁ SЁ VERIUT


Врз основа на  член. 65 ст.1 и ст.2 член 68 ст.1 од Законот за јавното обвинителство (Службен весник на РСМ бр.42/20),  член 9 ст.1 т.2, член 38 став 1, член 39 ст.1 и ст.2 и член 41 од Законот за Советот на јавните обнвинители на Република Северна Македонија, (Службен весник на РСМ бр.150/07, 100/11 и 42/20), Советот на јавните обвинители на Република Северна Македонија, нa дваесет и четврта седница одржана на 22.04.2021 година, донесе:
О Д Л У К А
               ЗА ИЗБОР НА ОСНОВЕН ЈАВЕН ОБВИНИТЕЛ НА ОСНОВНОТО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО СТРУГА, ПЕТ ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ ВО ОСНОВНОТО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО ЗА ГОНЕЊЕ НА ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ И КОРУПЦИЈА – СКОПЈЕ И ПЕТ ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ ВО ВИШОТО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО СКОПЈЕ 
I

 
     за  Основен јавен обвинител  на Основното јавно обвинителство Струга  е избран: 
1. Стојанчо Арнаудоски
II
                   за јавни обвинители во Основното  јавно обвинителство за гонење на организиран криминал и корупција – Скопје се избираат:

1. Лиле Стефанова
                   2. Наташа Поп Трајкова
                   3. Артан Ајро
                   4. Трајче Пеливанов
                   5. Катерина Коларевиќ
III


за јавни обвинители во Вишото  јавно обвинителство  Скопје се избираат:
                   1. Фатиме Фетаи
                   2. Наум Паноски
                   3. Сашо Рајчев
                   4. Бурим Рустеми
                   5. Снежана Бундалевска Георгиеска
IV
   Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето 22.04.2021 година, и  ќе се објави во “Службен весник на Република  Северна Македонија” 
                                СОВЕТ  НА ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛИ НА





          РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА







     ПРЕТСЕДАТЕЛ


                                                                Ацо Колевски
 СОИ.бр.2/21
 Скопје, 22 Април 2021 година
